

1 Nur solange der Vorrat reicht. Aktion im Einzelnen, vollständige Teilnahmebedingungen sowie Details zum Registrierungsprozess unter <http://www.samsung.de/galaxy-angebot>. Ausrichter der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus, Deutschland. Bei Samsung Care+ handelt es sich um ein Versicherungsprodukt der Allianz Worldwide Partner P&C S.A. – niederländische Niederlassung (nachfolgend: „AWP“). Der genaue Umfang des Versicherungsschutzes ergibt sich aus den Allgemeinen Versicherungsbedingungen. Die Versicherungsbedingungen zum Galaxy Z Fold3 5G finden Sie unter samsung.de/ZFold3_Care-plus-TermsAndConditions, zum Galaxy Z Flip3 5G unter samsung.de/ZFlip3_Care-plus-TermsAndConditions. Die Samsung Electronics GmbH (nachfolgend: Samsung) hat als Versicherungsnehmerin mit der AWP einen Gruppenversicherungsvertrag abgeschlossen, in dessen Rahmen die versicherten Personen Versicherungsschutz bei Unfallschäden (begrenzt auf einen berechtigten Schadensfall innerhalb des einjährigen Versicherungszeitraums mit einem Selbstbehalt in Höhe von 130 € für das Samsung Galaxy Z Fold3 5G und 108 € für das Samsung Galaxy Z Flip3 5G) erhalten können. Zu diesem Zweck übermittelt Samsung folgende Informationen an AWP: Name, Adresse, Kaufdatum und Geräteinformationen. Weitere Informationen werden nicht übermittelt. Bitte beachten Sie insoweit auch die Datenschutzerklärung der AWP, diese sind unter samsung.de/ZFlip3_Datenschutzhinweise_Care_plus abrufbar. Für das Samsung Galaxy Z Fold3 5G und das Samsung Galaxy Z Flip3 5G, die zwischen dem 11.08 und dem 26.08.2021 verbindlich vorbestellt wurden („Vorbester“) („Versichertes Produkt“), ist für die Aktivierung des Versicherungsschutzes eine Registrierung über die auf dem Versicherten Produkt vorinstallierte Samsung Members App unter der Rubrik „Vorteile“ bis spätestens 03.10.2021 (Ausschlussfrist) erforderlich. Die Registrierung setzt voraus, dass (i) eine SIM-Karte für das deutsche Mobilfunknetz genutzt wird und dass (ii) die Anmeldung auf dem Versicherten Produkt mit einem Samsung Account (samsung.de/account-login) erfolgt. Ein Nachreichen der bei der Registrierung erforderlichen Angaben ist nicht möglich. Für Geräte, die nach dem Vorbester Zeitraum (also ab dem 27.08.2021) erworben werden, muss der Versicherungsschutz von Samsung Care+ innerhalb von 30 Tagen nach Bestätigung der Endnutzerlizenzbedingungen auf dem Versicherten Produkt unter samsungcareplus.com/de#!/ aktiviert werden.